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آنچه به شرافت پیغمبر در کشور ضربه می‌زند توسعه انحراف و فسق و فجور است؛ عامل آن نیز مسئله بی‌حجابی است| در

مقابل این نمازها و عبادات مردم در ماه رمضان مظاهر این کشور را به دست عده‌ای زن و دختر بدهیم که با بی‌حجابی تجاهر
به فسق کنند؟

سید احمد علم‌الهدی در خطبه دوم نماز عید سعید فطر؛ 

سید احمد علم‌الهدی در خطبه دوم نماز عید سعید فطر اظهار کرد:

خوشبختانه امسال در ماه مبارک رمضان آنچه بر ما گذشت مظاهر شرافت و کرامت پیغمبر اکرم بود، بر در و دیوار این
کشور، در معابر، مساجد، صداوسیما و همه شئون زندگی مردم ما، مظاهر شرافت پیغمبر جاری بود.

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ولی‌ فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر این‌که نباید کاری کرد که دشمن از ضربه خوردن
مظاهر شرافت رسول‌االله در کشور خوشحال شود یادآور شد:

آنچه به شرافت پیغمبر در کشور ضربه می‌زند و در مقابل همه خیرات و برکات ماه رمضان، به عظمت اسلام و مسلمین
آسیب وارد می‌کند، مسئله توسعه انحراف و فسق و فجور در این مملکت است که عامل آن نیز مسئله بی‌حجابی است.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان این‌که بی‌حجابی و کشف حجاب، تجاهر به گناه است، خاطرنشان کرد: 

معنای تجاهر به گناه، دهن‌کجی به خداست یعنی در مقابل این قرآن‌ها، نمازها و عبادات مردم در ماه رمضان، مظاهر این
کشور را به دست عده‌ای زن و دختر بدهیم که با بی‌حجابی، تجاهر به فسق کنند. بیایند به پیغمبر دهن‌کجی و جسارت کنند؟

نباید بگذاریم شرافت پیغمبر در این کشور با تجاهر به فسق آسیب ببیند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر این‌که هیچ عذری برای هیچ مسئولی در مسئله نوع برخورد با تجاهر به فسق و
برخورد با منکرات پذیرفته نیست، ابراز کرد:

به‌عنوان بهانه ناامنی و امنیت، می‌خواهید گناه کردن را در کشوری که این‌همه شهید داده و همه شهدا هم برای پیغمبر و بچه‌های
پیغمبر شهید شدند، آزاد بگذاریم؟ شما به گناه راضی هستید؟

علم‌الهدی با اشاره به داستانی قرآنی در خصوص بی‌تفاوتی جامعه نسبت به انحراف و فساد، اظهار کرد: خداوند صد هزار نفر
از قوم شعیب را عذاب کرد، حضرت شعیب به درگاه خدا عرضه داشت «کفار قوم من 40 هزار بودند، 60 هزار مؤمن بودند،
چطور همه عذاب شوند؟» خطاب رسید این 60 هزار نفر در مقابل ظلم و جور و فسق و فجور آن 40 هزار نفر ساکت بودند،

نسبت به وضعیت رضایت داشتند و نهی از منکر نکردند.

وی با بیان این‌که اگر جامعه‌ای نسبت به تجاهر به گناه بی‌تفاوت و ساکت شد، عذاب خدا در شئون مختلف آن همچون افزایش
تنگنای معیشت، گسترش فقر و دیگر موضوعات نازل می‌شود، عنوان کرد: شما در زیارت وارث می‌خوانید «وَلَعَنَ االلهُ اُمَّهً

قَتَلَتکُم وَلَعَنَ االلهُ المُمَهِّدینَ لَهُم بِالتَّمکینِ مِن قِتالِکُم»، همان لعنی که شما به قاتلین سیدالشهدا می‌فرستید، همان لعن را به
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کسانی که به شهادت امام حسین علیه‌السلام و قتل و ظلم این افراد راضی هستند، می‌فرستید. روزی که مردم ما در مقابل
طاغوت قیام کردند و سینه خشک را مقابل گلوله داغ قرار دادند برای این بود که نظام اسلامی و دینی حاکم شود و حکمرانی

دینی در این کشور به این است که حرام الهی در این کشور آزاد نباشد، نه این‌که بگوییم جلوی گناه را نگیریم تا چند نفر ناراحت
نشوند و اعتراضی نکنند. اگر کسی راضی به گناه شد با آن گناه‌کار شریک است که بخواهد با هر عذر و بهانه‌ای گناه را آزاد

بگذارد، ما باید شرافت پیغمبر را در کشور حفظ کنیم، علاوه بر مسئولان، وظیفه همه مردم است که برای حفظ شرافت
رسول‌االله در کشور اقدام کنند.

علم‌الهدی یادآور شد: 

نهی از منکر، پیشگیری از فسق و فجور و لاابالی‌گری وظیفه همه است و در هر شکلی و هر موقعیتی تلاش کنید تجاهر به
فسق و گناه در مملکت امام زمان وجود نداشته باشد.
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